
Stevne: Seriestevne i hopp u/t

Stevnested: Askøy Forum, Ravnanger

Stevnedato: 03.12.2018

Arrangør: Ask Friidrett

Kontaktperson: Audun Lavik

Erklæring*: Ja

Telefon: 45049048

Epost: post@audunlavik.no

Utendørs: Nei

Resultatliste: 03.12.2018

Jenter rekrutt Lengde u/t Emma Abedissen 2012 Ask 1,12

Sofie Elise Indrebø 2010 Ask 1,61

Ingrid Skogstrand Horvei 2010 Ask 1,25

Mathilde Paulsen 2010 Ask 1,43

Tuva Vindenes 2010 Ask 1,48

Jenter 10 år Amelie Higraf 2009 Ask 1,63

Ronja Garman 2009 Ask 1,50

Susanne Eilertsen 2009 Ask 1,46

Jenter 11 år Linea Å. Johnsen 2008 Ask 1,85

Ida Vindenes 2008 Ask 1,64

Jenter 12 år Sara Tjore 2007 Ask 1,96

Marielle Folkestad 2007 Ask 1,76

Amanda Karlsen Nilsen 2007 Ask 1,73

Lotte Skare Dale 2007 Ask 1,64

Lotte Schrøder 2007 Ask 1,58

Juliette Eilersen 2007 Ask 1,54

Vilde M. S. Abbedissen 2007 Ask 1,47

Marie Martem 2007 Ask 1,30

Jenter 13 år Anna Kolstad Silseth 2006 Ask 2,21

Mina Sofie Hostad 2006 Ask 2,08

Sofie Hustad 2006 Ask 2,08

Sigri Hundven Eliassen 2006 Ask 1,85

Ane Wingsternes Lund 2006 Ask 1,77

Astrid Økland Guldberg 2006 Ask 1,64

Jenter 14 år Maria Bekken 2005 Ask 2,06

Jenter 15 år Pernille Hvaslam Sagevik 2004 Ask 2,10

Anna Økland Guldberg 2004 Ask 2,07

Jenter 16 år Emma Skålevik 2003 Ask 1,88

Gutter rekrutt Tobias Abbedissen 2010 Ask 1,26
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Tage August Hostad 2010 Ask 1,54

Fredrik-Tobias H. Hostad 2010 Ask 1,53

Martin Færøy 2010 Ask 1,69

Gutter 10 år Øivind Kolstad Silseth 2009 Ask 1,79

Hector Breivik 2009 Ask 1,65

Nodin Sollesnes 2009 Ask 1,62

Gutter 11 år Jonas Nernæs 2008 Ask 1,61

Julian H. Larsen 2008 Ask 1,55

Brede Bergheim 2008 Ask 1,40

Gutter 12 år Inge B. Nesheim 2007 Ask 1,86

Filip Spord 2007 Ask 1,76

Daniel Nordanger 2007 Ask 1,74

Tord Knudsen 2007 Ask 1,61

Martin Nordanger 2007 Ask 1,52

Nicholas Nakken 2007 Ask 1,41

Sakarias Breivik 2007 Ask 1,18

Niklas Nordgulen 2007 Ask 0,87

Gutter 16 år Elias August Bergheim 2003 Ask 2,68

Kristian Magnus Bekken 2003 Ask 2,39

Jenter rekrutt Høyde u/t Sofie Elise Indrebø 2010 Ask 0,65

Jenter 11 år Linnea Å. Johnsen 2008 Ask 0,85

Ida Vindenes 2008 Ask 0,75

Jenter 12 år Sara Tjore 2007 Ask 0,95

Amanda Nilsen Karlsen 2007 Ask 0,85

Lotte Schrøder 2007 Ask 0,80

Lotte Skare Dale 2007 Ask 0,80

Vilde M. S. Abbedissen 2007 Ask 0,80

Marie Martem 2007 Ask 0,75

Jenter 13 år Mina Sofie Hostad 2006 Ask 1,04

Sofie Hustad 2006 Ask 0,96

Sigri Hundven Eliassen 2006 Ask 0,96

Jenter 14 år Maria Bekken 2005 Ask 1,16

Gutter rekrutt Tage August Hostad 2010 Ask 0,70

Gutter 11 år Julian Larsen 2008 Ask 0,85

Jonas Nernæs 2008 Ask 0,85

Brede Bergheim 2008 Ask 0,75



Gutter 12 år Inge B. Nesheim 2007 Ask 1,00

Filip Spord 2007 Ask 1,00

Tord Knudsen 2007 Ask 0,95

Daniel Nordanger 2007 Ask 0,90

Martin Nordanger 2007 Asl 0,75

Nicholas Nakken 2007 Ask 0,75

Gutter 13 år Lasse K. Torgersen 2006 Ask 0,90

Gutter 16 år Kristian Magnus Bekken 2003 Ask 1,20

* Kontaktpersonen innestår for at alle konkurranseregler er fulgt og at alle dommerne har autorisasjon.

    Eventuellle avvik fra konkurransereglene er ført opp i resultatlisten.







 


